1 POLLO TROZO C/PIÑA 19.00 0 19.00
1 COMBINADO C/POLLO TROZO 19.00 0 19.00
1 POLLO EN TROZO C/VERDURA 18.00 0 18.00
1 1/4 + CHAUFA + PAPAS +

GASEOSA 295ML + ENSALADA
21.00 0 21.00

1 SOPA MENU 6.00 0 6.00
OP. GRAVADAS: S/ 94.49

SUBTOTAL: S/ 111.50
IGV: S/ 17.01

TOTAL A PAGAR: S/ 111.50

SON: CIENTO ONCE CON 50/100 SOLES

Código Hash: Oyz1lbnRiewIw8wKcTWzkMmf49I=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA